W[alterus] permissione divina Coventr' et Lych' 

episcopus dilectis filiis magistris G[alfrido] de 

Blaston, commissario nostro generali, ac 

R[icardo], archidiacono Salop', salutem, graciam 

et benedictionem. Cum per visitaciones diversas 

tam per nos quarr per alios tam apostolica quarr 

nostra auctoritate fungentes in monasterio de 

Haumond', ' nostre diocesis, dudum factas studiose 

invenerimus quod licet fratres Johannes de Sarum, 

Petrus de Sumerford, Ricardus de Peppelawe, 

1. 'In... Haumond' underlined in ms. 
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Willelmus de Leghton et Thomas de Bruges, canonici 

monasterii memorati de Haumond', regularem habitum 

deferant, irregulariter tarnen et inordinate 

viventes et in suis maliciis obstinati 

incorrigibiles penitus multipliciter se ostendunt. 

Quod quidem non sine amarissima cordis anxietate 

graviter perferentes, nec inordinatam eorum 

condicionem ulterius per connivenciam absque 

grandi periculo sustinere valentes, discrecioni 

vestre committimus et mandamus quatinus visis 

presentibus aliis singulis negociis intermissis ad 

prefatum monasterium de Haumond' personaliter 

accedentes, predictos fratres indisciplinatos et 

inordinatos videlicet fratrem Johannem de Sarum 

apud monasterium de Kenelword', Petrum de 

Sumerford apud Repyndon, Ricardum de Peppelawe 

apud Derle, Willelmum de Leghton apud Stanes et 

Thomam de Bruges apud Noghton auctoritate nostra 

destinare curetis, eademque auctoritate locorum 

presidentibus vestra littera nomine nostro arcuisl 

injungatis ut fratres predictos obedienter 

admittant tamdiu in monasteriis suis secum 

tenendos donec de eisdem fratribus aliud duxerimus 

ordinando. Volumus quoque et id locorum ipsorum 

presidentibus vestra littera designetis quod 

predictos fratres tractent sub tradicione et modo 

subscriptis. 

1. Sic for artuis. 
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[1] Nam volumus quod interfuit horis debitis tam 

de die quarr de nocte obsequiis divinis in ecclesia 

cum ceteris fratribus. 

[2] Sint ultimi tam in choro quarr in refectorio, 

pane, cervisia debili et legumine dumtaxat 

contenti. 

[3] Singulis quartis et sextis seriis in pane et 

aqua tantummodo jejunantes. 

[4] Ecclesiam, claustrum, dormitorium ac 

refectorium horis debitis exerceant, locis aliis 

eis interdictis omnimo. 

[5] Quod si forsan per assuetam inobediencie et 

rebellionis notam contra ista vel aliquid de istis 

eorum aliquis venire presumpserit, volumus sic